MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 241, DE 03 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 241, DE 03 DE JULHO DE 2024

Disponibiliza em requisição a servidora SANDRA REGINA
RODRIGUES BOLWERK, TECNICA DE LABORATORIO AREA,
pertencente ao Quadro de Pessoal da Universidade Federal da
Integração-La no Americana para exercer suas a vidades junto ao
Serviço de Comunicação da Assessoria de Relações Ins tucionais do
Instituto Brasileiro de Museus – IBRAM.

A REITORA DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,A REITORA DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, considerando o disposto no inciso II do art. 93 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, regulamentado pelo inciso II do art. 2° do Decreto nº 10.835, de 14 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 15 de outubro de
2021, e demais informações que constam do processo nº 23422.010066/2024-28, resolve:

Art. 1º Disponibilizar em requisição a servidora SANDRA REGINA RODRIGUES BOLWERK, matrícula SIAPE 1554531, TECNICA DE LABORATORIO AREA,
pertencente ao Quadro de Pessoal da Universidade Federal da Integração-Latino Americana para exercer suas atividades junto ao Serviço de Comunicação
da Assessoria de Relações Institucionais do Instituto Brasileiro de Museus – IBRAM.

Art. 2º O ônus pela remuneração será do órgão requisitado.

Art. 3º Torna-se sem efeito o disposto nesta Portaria caso a servidor não se apresente ao órgão requisitante no prazo de trinta dias.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 241/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 116, de 05 de Julho de 2024.